员工投资入股协议书
甲方：

乙方：

为回报员工，鼓励员工持股，甲方计划增资_________元，乙方认购股份进行融资。
甲乙双方经友好协商，本着诚信，互助，互惠，自愿出资投资的原则，签定本投资入股合同。

    一、投资员工范围

    为长期参与投资，可以投资入股的员工需满足下列条件之一：

    （一）至2015年12月31日止工龄满2年以上（含2年）的正式在岗员工。

    （二）公司中高层管理人员。

    二、投资金额：乙方自愿向甲方出资共计人民币_________元，计________股。投资方式为现金投资，认购时间截止到2016年8月18日。

    三、投资限额

    （一）高层领导（总经理、副总经理、总监）每人最高出资40万元，最低出资5万元；

    （二）中层领导（部门经理）每人最高出资20万元，最低出资2万元；

    （三）其他员工龄在5年以上的每人最高出资10万元，最低出资1万元；工龄在5年（含）以下的每人最高出资2万元，最低出资0.5万元。
 四、实际控制人对本次员工投资入股的回报率做出如下承诺：

 五、以上条款若有修正，按甲乙双方协商后更正。

 六、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

 七、本协议仅供公司内部使用。
甲方<签名>

乙方<签名>

签定日期